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Piirtosessio openCanvas 1.1:ssa

Piirtosession isännöinti
Avaa ohjelma, ja valitse ylävalikosta "Network (N)". Jos 
ohjelma syytää outoja kirjaimia, valitse oikeanpuo-
limmaisista valikosta (H) kohta "English (E)". Klikkaa 
"Show Networkwindow".

Kaksi ikkunaa avautuu, ja on aika asettaa isännöitävän 
piirtosession asetukset. Network preference -välileh-
deltä säädät mm. piirtoalueen koon pikseleissä sekä 
osallistujien ja layereiden määrän. Kannattaa ottaa 
huomioon, että piirtäminen hidastuu mitä enemmän 
osallistujia ja mitä suurempi kuva on.

Ohjelma varaa jokaista piirtäjää varten LayerNum-
arvon verran layereitä, joten neljän piirtäjän sessiossa 
voi sitten olla jopa ronskit 16 kerrosta, mikä näkyykin 
helposti viiveenä piirrettäessä.

Kun asetukset ovat kunnossa, klikkaa Server-väli-
lehteä. Syötä itsellesi nimimerkki (näkyy ohjelman 
minichatissa) ja salasana, mikäli haluat pitää session 
suojattuna. Lopuksi paina "Stand by". Chat-ikkunaan 
ilmestyy mm. oma IP-numerosi, joka sinun täytyy 
antaa (yhdessä mahdollisen salasanan kanssa) muille 
osallistujille.

Yleisten kokemusten perusteella session pitäminen 
ja siihen liittyminen eivät onnistu, mikäli piirtäjillä 
on käytössään tiukka palomuuri tai erityisen suojattu 
internet-yhteys. Kannattaa siis sulkea mahdollisesti 
haittaavat ohjelmat ennen session isännöintiä tai sii-
hen osallistumista.

Sessioon liittyminen
Avaa Client-välilehti ja täytä siihen isännältä saamasi 
IP-osoite, oma nimimerkkisi sekä se mahdollinen sala-
sana. Klikkaa härömerkkinappulaa.

Hetken odottelun jälkeen ohjelma avaa piirtoalueen, 
olettaen että yhdistäminen onnistuu. Saattaa kestää 
jonkin aikaa, että muiden käyttäjien aikaansaannokset 
tulevat näkyviin.

Session voi lopettaa (tai poistua siitä) klikkaamalla 
ylävalikosta "Finish Networking". Ohjelma pyytää tal-
lentamaan tehdyn kuvan, jota voi sitten myöhemmin 
katsella vaihe vaiheelta avaamalla tiedoston (.wpe) 
kohdasta "File->Import event file (E)". 

OpenCanvas-ohjelman ensimmäisessä versiossa on mukana hauska Network-
ominaisuus, jonka avulla 2-4 ihmistä voi samanaikaisesti piirtää samaa kuvaa. 
Sen käyttöönotto on hyvin helppoa, eikä siihen tarvitse kuin kyseisen ohjelman 
sekä toimivan internet-yhteyden. OCta ei tarvitse edes asentaa, joten sillä voi 
leikkiä jopa koulussa tai muualla, missä ohjelmien asentaminen on kielletty.
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